
Strona 1 z 2 

W
Warszawa, dnia 17.02.2022 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 008/2022 

dotyczy: na usługę przeprowadzenia kursu z języka polskiego (poziom A1-A2) dla 
cudzoziemców Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN 
w okresie od marca 2022 do czerwca 2023 (III semestry)  

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 007/2022 

dotyczy: na usługę przeprowadzenia kursu z języka angielskiego (poziom B1-B2, B2-C1) 
dla pracowników i doktorantów Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. 
Nenckiego PAN w okresie od marca 2022 do czerwca 2023 (III semestry)  

Szanowni Państwo, 
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 16.02.2022 r. dotyczące treści zapytania 
ofertowego Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej. 

Pytanie 1 
Chciałbym spytać czy dopuszczacie Państwo przeprowadzenie kursu w formie online, 
stacjonarnej czy zdalnej? 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie kursu w formie online (zdalnej) tylko 
w szczególnych przypadkach (zależnie od zarządzenia Dyrektora Instytutu). Docelowo 
Zamawiająco chce aby zajęcia odbywały się stacjonarnie w Instytucie. 

Pytanie 2 
Czy udostępniają Państwo salę szkoleniową? 

Odpowiedź 
Tak, Zamawiający udostępnia salę szkoleniową. 

Pytanie 3 
Czy osoba prowadząca koniecznie musi mieć min. 3 letnie doświadczenie w jednostce 
naukowej o profilu biologicznym? 

Odpowiedź 
Tak, Zamawiający potwierdza warunki udziału w postępowaniu nr 007/2022 i nie wprowadza 
zmian (ze względu na specjalistyczny język naukowy). 

Pytanie 4 
a. Ilu uczestników łącznie (tj. w 2 grupach) będzie brało udział w zajęciach? (kurs z języka

angielskiego – zapytanie nr 007/2022)
b. Ilu uczestników łącznie  będzie brało udział w zajęciach? (kurs z języka polskiego –

zapytanie nr 008/2022)

Odpowiedź 
a. Maksymalnie 30 osób będzie brało udział w kursie z języka angielskiego (2 grupy - jedna na

poziomie B1-B2, druga na poziomie B2-C1).
b. Maksymalnie 15 osób będzie brało udział w kursie z języka polskiego (jedna grupa na

poziomie A1-A2)



Strona 2 z 2 

Pytanie 5 
Ile wynosi 1 godzina szkoleniowa: 45 min. czy 60 min.? 

Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że godzina szkoleniowa wynosi: 45 minut 

Pytanie 6 
W jakich godzinach będą odbywały się zajęcia: porannych, przedpołudniowych, południowych, 
popołudniowych, wieczornych? 

Odpowiedź 
Godziny zostaną ustalone z Wykonawcą. 

Pytanie 7 
Czy zajęcia będą się odbywały w dni robocze czy, także, w soboty i /lub niedziele? 

Odpowiedź 
Zajęcia będą odbywały się tylko w dni robocze. 

Pytanie 8 
Ile godzin tygodniowo ma być realizowane dla każdej z grup (2, 3, 4, więcej)? 

Odpowiedź 
Dla każdej grupy Zamawiający przeznacza na realizację kursu – 4 godziny tygodniowo. 

Pytanie 9 
Ile godzin będą wynosić pojedyncze zajęcia (1, 2, więcej)? 

Odpowiedź 
Na każde zajęcia Zamawiający przeznacza  – 2 godziny (45 minutowe) 

Pytanie 10 
Kto (Zamawiający, uczestnicy czy Wykonawca) i na czyj koszt ma zapewnić materiały 
szkoleniowe niezbędne do prowadzenia zajęć (np. podręczniki i/lub zeszyty ćwiczeń do języka 
ogólnego i/lub specjalistycznego, dodatkowe materiały dydaktyczne)? 
Odpowiedź 

Koszt materiałów szkoleniowych niezbędnych do zajęć pokrywają uczestnicy kursu. 

Pytanie 11 

Czy lektorem może być tylko lektor polski czy również Native Speaker 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że osobą prowadząca kurs z języka angielskiego dla grupy B2-C1 może być 
Native Speaker jeśli posiada doświadczenie wymagane w treści zapytania ofertowego

Termin zgłaszania ofert pozostaje bez zmian i oferty należy przesyłać pocztą elektroniczną na 

adres: u.dziewulska@nencki.edu.pl nie później niż do dnia 21.02.2022 r. do godz. 12:00. 

Pasteura 3, 02-093 Warszawa, e-mail: u.dziewulska@nencki.edu.pl; http://www.nencki.edu.pl_ 

Z wyrazami szacunku 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych i 
Rozwoju

mailto:u.dziewulska@nencki.edu.pl
http://www.nencki.edu.pl_/

		2022-02-17T19:00:55+0100
	Tomasz Koczyk




